
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – Telefone (88) 
3428-1462. Página 95 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2017 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo Licitatório nº 
068/2017 na Modalidade Pregão Presencial N° 055/2017, que tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – 
ORGANIZAÇÃO DO RÉVEILLON 2017/2018 COM QUEIMA DE FO GOS E 
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL,  conforme descrição, características, prazos e 
demais obrigações e informações constantes no Termo de Referência do ANEXO I  deste Edital, 
que dele faz parte integrante, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no 
presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 
10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como não há 
qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento em favor da 
empresa: I.D.S EVENTOS EIRELE-ME , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº. 21.750.612/0001-71, estabelecida na Rua José Hamilton de Oliveira, nº 447, Bairro Santa 
Luzia, Limoeiro do Norte-Ce, Cep: 62.930-000, vencedora do ITENS 01,02,03,04,05,06,07,08,09, 
no valor de R$ 56.900,00 (cinquenta e seis mil e novecentos reais) 
 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 
 
 
 

Iracema, 26 de Dezembro de 2017. 
 
 

 
 

_________________________________ 
Aristarco Diógenes de Queiroz Filho 

Secretário da Cultura, Turismo, Esporte e Juventude 

 


